
КАТЕДРА ЗА ИТАЛИЈАНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 

ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ 

ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 

 

Ред.бр Име и презиме на наставникот Термини за консултации 
1. проф. д-р Радица Никодиновска вторник 12.15-13.15 

кабинет бр. 1 
2. проф. д-р Анастасија Ѓурчинова четврток 12.30-13.00 

кабинет бр. 3 
3. проф. д-р Лучиана Гуидо вторник 12.00-14.00 

кабинет бр. 1 
4. проф. д-р Руска Ивановска Наскова понеделник 11.00-12.00  

кабинет бр. 2 
5. проф. д-р Ирина Талевска петок 12.30-13.30 

кабинет бр.3 
6. виш лектор м-р Валентина Милошевиќ 

Симоновска 
понеделник 12.30-13.30 
лекторски кабинет 

7. лектор м-р Бранка Гривчевска понеделник 12.30-13.30 
кабинет бр.1 

 


